

Heegaard Ejendomsselskab ApS

Sofiendalsvej 49, 4690 Haslev

CVR-nr. 34 22 06 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Anette Landbo Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heegaard Ejendomsselskab ApS Sofiendalsvej 49 4690 Haslev
	CVR-nr.: 34 22 06 38
	Stiftet: 27. januar 2012
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 6. regnskabsår
Direktion	Anette Landbo Heegaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Heegaard Holding Haslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje og udlejning ejendomme og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	291.938	315.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.437	-31.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.481	6.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.299	-102.612
Resultat før skat	169.683	187.949
Skat af årets resultat	-37.899	-41.064
Årets resultat	131.784	146.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.784	146.885
Disponeret i alt	131.784	146.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.004.144	3.035.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.004.144</u>	<u>3.035.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.004.144</u>	<u>3.035.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.570	160.983
Tilgodehavender i alt	<u>118.570</u>	<u>160.983</u>
Likvide beholdninger	2.954	47.152
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.524</u>	<u>208.135</u>
Aktiver i alt	<u>3.125.668</u>	<u>3.243.716</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	332.710	200.926
	Egenkapital i alt	<u>412.710</u>	<u>280.926</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.721	2.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.721</u>	<u>2.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.825.258	1.912.125
	Deposita	24.000	63.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.258</u>	<u>1.975.725</u>
5	Gældsforpligtelser	93.538	97.031
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	699.782	788.293
	Selskabsskat	36.278	47.894
	Anden gæld	13.381	33.747
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.979</u>	<u>984.965</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.709.237</u>	<u>2.960.690</u>
	Passiver i alt	<u>3.125.668</u>	<u>3.243.716</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.178	40.813
Andre finansielle omkostninger	<u>67.121</u>	<u>61.799</u>
	<u>96.299</u>	<u>102.612</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.189.018</u>	<u>3.189.018</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.189.018</u>	<u>3.189.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-153.437	-122.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.437</u>	<u>-31.437</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-184.874</u>	<u>-153.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.004.144</u>	<u>3.035.581</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	200.926	54.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>131.784</u>	<u>146.885</u>
	<u>332.710</u>	<u>200.926</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	93.538	1.496.068	1.918.795	2.009.156
Deposita	0	0	24.000	63.600
	<u>93.538</u>	<u>1.496.068</u>	<u>1.942.795</u>	<u>2.072.756</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.918 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.004 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i søsterselskabet Heegaard Bolig ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heegaard Holding Haslev ApS, CVR-nr. 37843407 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har indgået huslejekontrakt med søsterselskabet Heegaard Bolig ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Landbo Heegaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016969836434

IP: 5.103.197.212

2018-06-02 07:55:58Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2018-06-02 08:15:34Z

NEM ID 

Anette Landbo Heegaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016969836434

IP: 5.103.197.212

2018-06-03 06:46:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4YDPJ-3BCA4-FZ661-KXHCP-6EUEO-1N122

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>